
Id: 33E0C57C-27D1-42BB-8406-25DD9AF87370. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.17.2023 

UCHWAŁA NR 749/23 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

stanowiących własność Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679), w związku z Uchwałą nr XLVIII/392/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 15 grudnia 

2022 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu we Włocławku uprawnień do ustalania wysokości cen 

i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 7075), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu 

Włocławskiego znajdujących się w budynkach Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 

28 oraz Stodólnej 68, a także pomieszczeń i powierzchni w powiatowych jednostkach organizacyjnych. 

§ 2. 1. Sale konferencyjne w budynkach Starostwa Powiatowego we Włocławku, a także pomieszczenia 

i powierzchnie w powiatowych jednostkach organizacyjnych mogą być udostępniane do korzystania przez 

osoby trzecie, w tym osoby prawne, fizyczne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

2. Korzystanie z obiektów wskazanych w ust. 1 nie może utrudniać wykonywania podstawowych zadań 

Starostwa Powiatowego we Włocławku lub powiatowej jednostki organizacyjnej bądź wpływać negatywnie  

na wizerunek Powiatu Włocławskiego. 

3. Decyzję o udostępnieniu obiektów wskazanych w ust. 1 do korzystania przez osoby trzecie podejmują 

kierownicy jednostek organizacyjnych, a w przypadku Starostwa Powiatowego we Włocławku Starosta 

Włocławski. 

§ 3. 1. Zasady odpłatności za korzystanie z sal konferencyjnych w budynkach Starostwa Powiatowego  

we Włocławku określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zasady odpłatności za korzystanie z pomieszczeń i powierzchni w powiatowych jednostkach 

organizacyjnych  określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwalnia się z opłat wskazanych w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały: 

1) stowarzyszenia, fundacje oraz inne organizacje pożytku publicznego; 

2) jednostki samorządu terytorialnego; 

3) kluby sportowe; 

4) koła gospodyń wiejskich; 

5) ochotnicze straże pożarne. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy podmiotów, których siedziby znajdują się na terenie 

powiatu włocławskiego, a korzystanie z obiektów jest związane z realizacją przez te podmioty zadań 

statutowych. Udostępniane obiekty nie mogą być wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej 

przez powyższe podmioty a także innej działalności zarobkowej.  



Id: 33E0C57C-27D1-42BB-8406-25DD9AF87370. Uchwalony Strona 2 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu oraz kierownikom powiatowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: 33E0C57C-27D1-42BB-8406-25DD9AF87370. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 749/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Zasady odpłatności za wynajem - sala konferencyjna w budynkach 

Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 28 i przy ul. Stodólnej 68 

Okres najmu Cena w zł brutto 

1 h  100 

powyżej 1 h do 8 h 90 

powyżej 8 h 80 

Powyższe ceny są wartościami brutto, obejmują oprócz kosztów najmu, także koszty mediów (woda, 

energia elektryczna, ogrzewanie, dostęp do WC) 



Id: 33E0C57C-27D1-42BB-8406-25DD9AF87370. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 749/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Zasady odpłatności za wynajem – pomieszczeń i powierzchni 

w powiatowych jednostkach organizacyjnych 

 

Rodzaj pomieszczenia Okres najmu   

(cena brutto w zł  za 1 h) 

1 h  powyżej 1 h do 8 h powyżej 8 h 

Sala lekcyjna 80 zł/h 80 zł/h 80 zł/h 

Sala lekcyjna  

z projektorem i tablicą 

120 zł/h 110 zł/h 100 zł/h 

Sala gastronomiczna 140 zł/h 130 zł/h 120 zł/h 

Sala komputerowa  120 zł/h 110 zł/h 100 zł/h 

Sala warsztatowa 150 zł/h 140 zł/h 130 zł/h 

Sala gimnastyczna 100 zł/h 90 zł/h 80 zł/h 

Siłownia  120 zł/h 110 zł/h 100 zł/h 

Świetlica szkolna 100 zł/h 90 zł/h 80 zł/h 

Świetlica szkolna  

z zapleczem kuchennym 

150 zł/h 140 zł/h 130 zł/h 

Sala gimnastyczna   

z zapleczem kuchennym 

200 zł/h 180 zł/h 160 zł/h 

Powyższe ceny są wartościami brutto, obejmują oprócz kosztów najmu, także koszty mediów (woda, 

energia elektryczna, ogrzewanie, dostęp do WC) 



Id: 33E0C57C-27D1-42BB-8406-25DD9AF87370. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Rada Powiatu we Włocławku uchwałą nr XLVIII/392/22 z dnia 15 grudnia 2022 r.  

na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej powierzyła 

Zarządowi Powiatu we Włocławku uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, stanowiących własność Powiatu Włocławskiego. 

Ponadto jak wynika z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym do zadań zarządu powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

Podjęcie uchwały doprowadzi do zoptymalizowania wykorzystania mienia powiatu,  

a w tym możliwości korzystania z infrastruktury przez mieszkańców, organizacje społeczne. 

Podjęcie uchwały jest także pośrednio związane z realizowanym przez Powiat Włocławski 

projektem „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 

2014 – 2020 – EFS. Wartość niefinansowego zaangażowania związanego z korzystaniem  

z niektórych obiektów powiatu ma odpowiadać wartościom ustalonym w trybie wynikającym  

z ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej. 

Podjęcie uchwały przyczyni się do pozyskiwania dochodów związanych z korzystaniem  

z obiektów publicznych. 

 

 


